Tempus Open - Zhinous Nowrouzi

Zhinous Nowrouzi

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (25) Personbasta: 01:20.13 AQUA-poang: 324 Datum: 2001-10-27 Tavling: SUM-SIM

Reg 2001

Tid

01:20.13
01:20.50
01:23.43
01:23.69
01:24.36
01:24.53

01:25.60

AQUA
324
319
287
284
277
276

265

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2001-10-27
2001-10-13
2000-11-04
2001-02-10
2000-11-25
2000-11-23

2000-10-01

Tavling

SUM-SIM Reg 2001
UNGDOMS-DM

SUM SIM REGIONSFINAL 2000
OLANDSPOKALEN 2001
SIMIADEN

Klubbmasterskap del 2

Upplandsserien del 3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=257763
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257763&amp;event=53&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257763&amp;event=53&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257763&amp;event=53&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257763&amp;event=53&amp;Result_sort=result_date

